ANNO	MENSE	DIE		PAG.
1920	Febr. i	2	Decretum. Desideratus S. R. E. card. Mercier, archiepiscopus Mechliniensis, nominatur Praeses in universa regione Belgica Piae Unionis cleri pro Missionibus	121
	! Apr. Iul.	26 16	Decretum super adprobatione operis S. Petri Apostoli. Decretum super extensione Delegationis Apostolicae Indiarum Orientalium ad regionem Birmanicam	247 367
	»	» 20	Instructio circa erectionem quasi-paroeciarum in Vicariatibus et Praefecturis Apostolicis	
			VI. - S. CONGREGATIO RITUUM.	
1919	Nov.	26	Dubia de quibusdam Episcoporum privilegiis, insignibus ac functionibus	177
1920	Ian.	14	VICBN. SEU BARCINONEN. Beatificationis et canonizationis Servae Dei loachimae de Vedruña de Mas, viduae, fundatrix Instituti Sororum a Caritate	76
	»	» 26	Decretum de editione typica Memorialis Rituum ROMANA. Dubia circa tres Missas in die Nativitatis Domini et Commemorationis omnium fidelium defunctorum celebrandas	448
	»	Febr. 6	Decretum quo editio vaticana breviarii Bracarensis typica declaratur	122
		25	ABYSSINE N. Beatificationis seu declarationis martyrii servi Dei Abba Ghebre Michaelis, sacerdotis, cooptati in Congregationem Missionis S. Vincentii a Paulo, in odium fidei, uti fertur, interempti	333
	»	» 28	S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII IN BRASILIA. Circa ritum exequiarum	123
		» 29	CAMERACEN. Beatificationis seu declarationis martyrii venerabilium Servarunt Dei Mariae Magdalena Fontaine et trium Sociarum eius, ex Instituto Puellarum Caritatis sancti Vincentii a Paulo, nec non Mariae Clothildis Angelae a sancto Francisco Borgia et decem Sociarum eius, ex Ordine Monialium Ursulinarum de Valenciennes	128
	»	» »	VICARIATUS APOSTOLICI UGANDEN.. Beatificationis seu declarationis martyrii venerabilium Servorum Dei Caroli Lwanga, Mathiae Murumba et Sociorum vulgo « de Uganda »	79
	Mart.	24.	Decretum. B. Maria Virgo Lauretana aéronautarum patrona declaratur	175
	»	» »	Benedictio machinae itineri aereo destinatae.	»
	i	» 27	Dubium de solemnitate Sacratissimi Rosarii.	177
	Apr.	10	Errata-corrigé	172
	» i	11	VICARIATUS APOSTOLICI UGANDEN. Beatificationis seu declarationis martyrii venerabilium servorum Dei	

ANNO MÍNSE DIE

- Caroli Lwanga, Mathiae Murumba et Sociorum
vulgo « de Uganda »
- Apr. 11 BOBIEN. SEU PIACENTINA ET IANUEN. Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Antonii Mariae Gianelli, episcopi Bobiensis, fundatoris Congregationis religiosarum sororum Filiarum Mariae Ssmae ab horto nuncupatarum
- LUCANA. Beatificationis et canonizationis Servae Dei Gemmae Galgani, virginis
- Iun. TAURINEN, SEU NOVARIEN. Beatificationis et canonizationis Servi Dei Andree Beltrami, sacerdotis Piae Societatis Salesianae
- Iul. 11 LUGDUNEN. Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Marcellini Iosephi Benedicti Champagnat, sacerdotis maristae et institutoris congregationis Parvulorum Fratrum Mariae
- 25 Decretum de editione typica Missalis romani
ROMANA. Pro S. Gabriele a Virgine Perdolente, conf.
Pro S. Margarita Maria Alacoque, virg.
Pro S. Ioanna de Arc, virg.
- Sept. Ritus et formula brevior in consecratione altarium
quae amiserunt consecrationem: uti in casu de quo
agit Codex iur. can. in canone 1290, § 2, nn. 1 et 2 .
- Oct. URBIS ET ORBIS. S. Ephraem Syri, diaconi, conf. et
Ecclesiae doctoris
- 15 Dubium circa litanias LaUretanas ; .